PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2024 г.
                                             № 92
с.им. Бабушкина
Об утверждении проекта организации дорожного движения автомобильных дорог и улично-дорожной сети территориального сектора Подболотный Бабушкинского муниципального округа Вологодской области
В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории Бабушкинского муниципального округа Вологодской области в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральный закон от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения автомобильных дорог и улично-дорожной сети территориального сектора Подболотный Бабушкинского муниципального округа Вологодской области.

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы Бабушкинского муниципального округа.
Глава округа                                                                                          Т.С. Жирохова